[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26 ноября 2009 г. № 188
 «Об утверждении муниципальных программ»
На основании Указа Президента Российской Федерации
от 13 апреля 2010 г. № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и национальном плане противодействия коррупции
на 2010 - 2011 годы», учитывая объем фактически произведенных
по состоянию на 14 ноября 2011 г. расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области на  2009 – 2011 годы» администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 26 ноября 2009 г. № 188
«Об утверждении муниципальных программ»: в разделе 6 «Перечень программных мероприятий» муниципальной программы  «Противодействие коррупции в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области на  2009 – 2011 годы» позицию «Объем финансирования» мероприятия № 2 изложить в редакции ««2009 год- 0,00 рублей, 2010 год – 5 000 руб. и  2011 год – 4 500 руб.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам О.Г. Седину.
	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                   Л.Н. Ходаненок